MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
BALANCE GENERAL AL 31 DE MAYO DE 2012

ACTIVO

CIRCULANTE

CAJA $ 291,000.00
BANCOS E INVERSIONES 85,759,006.53
GASTOS POR COMPROBAR 688,885.57
FIDEICOMISOS 7,777,717.92
DEUDORES DIVERSOS 7,279,114.35
CUENTAS POR COBRAR 942,057.30

FIJO

INVERSIONES DE ANOS ANTERIORES
INVERSION OBRA PUBLICA 2012 (R.P.)
INVERSION 2012 (RAMO 33) Y SUBSEMUN
INVERSION EN ACTIVOS FIJOS 2012

$ 3,299,321,231.93
72,437,073.27
24,375,872.82
9,113,178.47

TOTAL DE ACTIVO

$ 102,737,781.67

3,405,247,356.49

$ 3,507,985,138.16

(PESOS)

PASIVO
CIRCULANTE
ACREEDORES DIVERSOS
DOCUMENTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO

CUENTAS DE RESULTADOS
RESULTADOS DE ANOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL RESULTADOS

TOTAL PASIVO + RESULTADOS

$ 66,656,483.59
641,022,558.80

$ 2,651,089,251.40
149,216,844.37

Existen en la Secretaria de Finanzas y Tesoreria pasivos a corto plazo por la cantidad de $ 64"170,731.70

707,679,042.39

707,679,042.39

2,800,306,095.77

2,800,306,095.77

3,507,985,138.16




