MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEÓN BALANCE GENERAL AL 31 DE MAYO DE 2012

(PESOS)

<u>ACTIVO</u>			<u>PASIVO</u>		
CIRCULANTE			CIRCULANTE		
CAJA	\$ 291,000.00		ACREEDORES DIVERSOS	\$ 66,656,483.59	
BANCOS E INVERSIONES	85,759,006.53		DOCUMENTOS POR PAGAR	641,022,558.80	\$ 707,679,042.39
GASTOS POR COMPROBAR	688,885.57				
FIDEICOMISOS	7,777,717.92				
DEUDORES DIVERSOS	7,279,114.35				
CUENTAS POR COBRAR	942,057.30 \$	102,737,781.67	TOTAL PASIVO		\$ 707,679,042.39
			CUENTAS DE RESULTADOS		
			RESULTADOS DE AÑOS ANTERIORES	\$ 2,651,089,251.40	
FIJO			RESULTADO DEL EJERCICIO	149,216,844.37	\$ 2,800,306,095.77
INVERSIONES DE AÑOS ANTERIORES	\$ 3,299,321,231.93				
INVERSIÓN OBRA PUBLICA 2012 (R.P.)	72,437,073.27		TOTAL RESULTADOS		\$ 2,800,306,095.77
INVERSIÓN 2012 (RAMO 33) Y SUBSEMUN	24,375,872.82				
INVERSIÓN EN ACTIVOS FIJOS 2012	9,113,178.47	3,405,247,356.49			
TOTAL DE ACTIVO	<u>\$</u>	3,507,985,138.16	TOTAL PASIVO + RESULTADOS	:	\$ 3,507,985,138.16

Existen en la Secretaria de Finanzas y Tesorería pasivos a corto plazo por la cantidad de \$ 64"170,731.70